

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de amenajare

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 58.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP45D	Desfacerea gardului metalic	ml			13,715
						11,532
1.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0040	24,4000	0,098
1.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0050	32,0000	0,160
1.3	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,1000	57,6600	5,766
1.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	57,6600	5,766
1.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	20,0000	0,300
1.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0250	65,0000	1,625
2	RpDA25A	Defrisarea copacilor cu o grosime de pina la 10 cm	buc			39,306
						38,056
2.1	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6600	57,6600	38,056
2.2	2940420007679	Fierastrau mecanic (drujba)	h-ut	0,0500	25,0000	1,250
3	RpDA25A apl	Defrisarea arbustilor pe suprafata terenului	m2			9,826
						9,514
3.1	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1650	57,6600	9,514
3.2	2940420007679	Fierastrau mecanic (drujba)	h-ut	0,0125	25,0000	0,313
4	RCsB28C	Demolarea peretilor si stilpilor de beton	m3			860,651
						856,251
4.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	20,0000	0,400
4.2	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	57,6600	576,600
4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8500	57,6600	279,651
4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	20,0000	4,000
5	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.	m3			104,832
						0,000
5.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2912	360,0000	104,832
6	Tr1AA02F2	Incarcarea manuala	set			28,830
						28,830
6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	57,6600	28,830
7	TsE01B	Nivelarea,compactarea, suprafetei fundatiei	m2			4,832
						4,832
7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0838	57,6600	4,832
8	RpCS19B	Demontare pavaj vechi	m2			20,758
						20,758
8.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,6600	10,379
8.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	57,6600	10,379
9	TsC03F1	Casetarea zonei cu tasari	m2			4,020
						0,000
9.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,0067	600,0000	4,020
10	TsE01B	Nivelarea,compactarea, suprafetei fundatiei	m2			4,832
						4,832
10.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0838	57,6600	4,832
11	DE11A	Montare borduri (1000x200x80)	ml			200,667
						17,298
11.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 350,0000	64,800
11.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,3500	2,397
11.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	380,0000	1,140
11.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni (1000x200x80)	m	1,0050	114,4000	114,972
11.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	20,0000	0,060
11.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,6600	6,919
11.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,6600	10,379
12	DE18A	Montarea pavajului nou de tip Bruc OL-9,culori mixte (rosu,gri,orange,galben) cu gr.20 mm pe amestec cimentat nisip	m2			245,259
						34,365
12.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare Bruc OL-9,culori mixte (rosu,gri,orange,galben) cu gr.20 mm	m2	1,0150	165,0000	167,475
12.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,3500	3,760

12.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,3500	18,495
12.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	380,0000	1,900
12.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	380,0000	16,264
12.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	150,0000	3,000
12.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,6600	33,454
12.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,6600	0,911

**APROBAT:**

**Intocmit:**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor:**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

---

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;